[image: image1.png]N ' : :

Ve
N N N :\
\\\\ WS f\‘

[image: image1.png]

Portaria n.° 06, de 07 de janeiro de 2019.

“Altera a composição da Comissão Central do Sistema de Controle Interno contida no Art. 1° da Portaria n.° 04 de 03 de janeiro de 2017 e dá outras providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de Paiva, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica, Regimento Interno e Resolução Legislativa n.º: 01, de 13 de maio de 2005,

DELIBERA

Art.1º. Fica alterado a Comissão Central do Sistema de Controle Interno da Câmara Municipal de Paiva contida no artigo 1.° da Portaria n.° 04 de 03 de janeiro de 2017, ficando a mesma composta pelos seguintes membros:

I – Talita das Mercês Neto Rocha – Vereadora;
II – Assis Donizete Dias Brandão- Vereador;
III – Fabiana da Rocha Toledo de Oliveira – Agente Administrativo.
Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se

Paiva, 07 de janeiro de 2019.
Fabiana de Souza Brandão
Presidente da Câmara Municipal
Paiva/MG

_1226214075